
 

 

UCHWAŁA NR XX/139/12 

RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 20 września 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Koniecpol, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Koniecpol oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art.18 ust.2.pkt.15 w związku z art.40 ust.1 i ust.2 pkt 4, art.41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990r o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001r Nr 142 poz.1591 j.t. z późniejszymi zm.), w związku z art.15 

ust.1 pkt.6 i ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r o publicznym transporcie zbiorowym ( Dz. U. z 2011r. Nr 5, 

z późn.zm.)  

Rada Miejska w Koniecpolu  

uchwala co następuje:  

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie Gminy Koniecpol, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Koniecpol udostępnione operatorom i przewoźnikom 

wykonującym przewozy osób w krajowym transporcie drogowym zgodnie z wykazem stanowiącym zał. nr 

1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków Komunikacyjnych, o których mowa w § 

1 uchwały opisane w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Koniecpolu  

 

 

Mieczysław Duda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 listopada 2012 r.

Poz. 4771



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4771



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4771



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4771


		2012-11-15T14:57:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




